
COMUNE DI RIBERA
Provincia di Agrigento

40 SETTORE - Attività Produttive e Urbanistica

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE n. 154 del 141091 2009

OGGETTO: Approvazione verbale di pubblico incanto per il "Servizio di vigilanza e salvataggio per le
spiagge libere comunali". N.2 torrette

II DIRIGENTE
Premesso:

- Che con propria determinazione n. 12ó del 09lO7l2OO9 il sottoscrifto Dirigente ha approvato bando e capi-
tolato per I'incanto relativo al "Servizio di vigilanza e salvataggio per le spiagge libere comunali ", per
l'importo complessivo di € 36.481,50 compreso IVA;

- che fa gara è sfaia pubblicizzzta all'Albo U.T.C. e all'albo Pretorio Comunal e dal 14107109 al28101109:
che in data 28/07 /09, è stato esperito, con le modalità previste nel bando, il pubblico incanto;

- che dalle risultanze riportate nel verbale il servizio veniva aegiudicato alla Ditta Soc. Coop. *OMNIA

SERVICE" di Ribera P. IVA 02105960849 per un ribasso pari al 0,10 % sull'impofo del servizio di cui al
Capitolato d'Oneri, di € 36.481,50 compreso IVA;

Riscontrate:

- le procedure di gara e riverificate le offerte ed i calcoli;
Visto:

I'art . I 07 D.Lgs. 267 /2000;
Visti:
- i documenti richiesti nel Bando e nel Capitolato d'Oneri consegnati breve mani dalla Ditta;

DETERMINA

l. Prendere atto della coîîettezza. delle procedure eseguite e della non sussistenza di motivi di revoca
dell'aggiudicazione alla Ditta Soc. Coop. "OMNIA SERVICE" di Ribera P. IVA 02105960849;

2. Approvare, f'allegato verbale di gara del28107D009, relativo al pubblico incanto per l'aggiudicazione del
Senizio di vigilanza e salvataggio per le spiagge libere comunali;

3. Aggiudicare definitivamente il servizio in oggetto alla ditta di che trattasi, che ha offerto un ribasso del
0,107o sull'importo del servizio di cui al Capitolato d'Oneri, di € 36.481,50 compreso IVA;

4. Prowedere alla stipula del contratto con la predetta Ditta;
5. Prowedere allo svincolo della cauzione prowisoria, prodotta dalla ditta aggiudicataria per partecipare alla

gara, solo dopo la sottoscrizione del contratto dì appalto e comunque previa presentazione, da parte della
stessa, di cauzione definitiva.

Il Dirigente del 4o Settore
(Ing. Paolo Tortorici)




